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
 - Åge Chr. Holtermann Semb.  Takstingeniør.  Tlf. 97 07 42 82
 - Pål Helge Opheim.

Eiendomsopplysninger

Beliggenhet: Eiendom beliggende i et etablert boligfelt på Ekne like i nærheten av lokale skole, idrettsanlegg og
butikk. Ca. 16 km til kommunesentret Levanger, med offentlig kontorer, banker, forretninger og
jernbane.

Bebyggelsen: Boligen ligger i et veletablert boligfelt med småhusbebyggelse.

Om tomten: Tomt som er opparbeidet og beplantet med plen, trær og buskvekster.

Adkomstvei: Adkomst til eiendommen via privat vei.

Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet privat vannforsyning via Ekne Vasslag.

Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp.

Radon måling. Eier opplyser at det er utført Radonmåling i 2014. Målinger opplyses å være ok.
Dokumentasjon av utført radonmåling foreligger hos eier. Ble ikke fremvist på befaringsdagen.

Til opplysning:
Strålevernforskriften stiller krav til radonnivået i utleieboliger.

Kravet gjelder alle typer utleieboliger, både de som leies ut av det offentlige, virksomheter og private,
inkludert leiligheter og hybler i tilknytning til egen bolig.
Radonkravene i strålevernforskriften trådte i kraft 1. januar 2014.

Alle som leier ut bolig har ansvar for at radonnivået i utleieboligen er så lavt som det er praktisk mulig å
få til. Årsmiddelverdien skal være under 200 Bq/m3 (becquerel per kubikkmeter) i oppholdsrom. Dette
nivået kalles grenseverdi i strålevernforskriften.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1719 LEVANGER Gnr: 157 Bnr: 90

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 221,8 m² Arealkilde: Matrikkelopplysning

Hjemmelshaver: Pål Helge Opheim

Adresse: Grendevegen 4, 7624

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke
fremvist
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1973  Kilde: Opplyst på befaringen.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 199 187 180 7

Sum bygning: 199 187 180 7

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er utregnet fra kontrollmål på stedet ved utvendig mål samt innvendig mål av hovedboligen, og er beregnet ut fra
Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger - 2014. Det gjøres oppmerksom på at kravene i Byggeforskriftene ikke er
sammenfallende med kravene i overnevnte samt NS 3940, og at det derfor kan forekomme forskjeller på hva som defineres som
målbart areal. Rommene er benevnt ut fra bruken på befaringstidspunktet.
Det er ikke foretatt kontrollmålinger av BRA, P-rom og S-rom i boligen da det ikke var adkomst til utleie delen av boligen.
Eier opplyste om følgende rominndeling på utleieleiligheten:
P-rom: Bad, kjøkken, soverom, stue og 2 ganger.
Areal på utleieleiligheten er på ca. 50 m2

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bad 1, kjøkken 1, vaskerom, entré, gang 1, stue 1,
bad 2, kjøkken 2, stue 2, gang 2, gang 3, 5
soverom

Bod, garderobe
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Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Overflater, generelt

Beskrivelse: Gulv.
Laminat, flis, tre gulv.

Vegger.
Panelplater, malt panel, våtromsplater, malt strie, tapet.

Himling.
Folierte plater, malt panel, panel.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Oppsvellet himlingsplater i vaskerom, gang/kjøkken med utslag ved fuktsøk på
befaringsdagen.
Generell alders og bruksslitasje på overflater.

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Det gjøres oppmerksom på at geotekniske undersøkelser ikke er foretatt.

Byggegrunn er opplyst å være fjell.
Antatt sålefundament av betong.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det er ingen synlige tegn til setningsskader.
Det ble ikke registrert riss eller sprekker som indikerer på ustabile grunnforhold.

Grunnet manglende besiktigelsesmuligheter er grunn og fundamenter ikke gitt
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